
UCHWAŁA NR IX.9.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz 
zobowiązania się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 28aa ust. 5 i 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć, do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji wniosek o udzielenie 
zezwolenia na utworzenie oddziału o profilu mundurowym – policyjnym w Technikum Logistycznym im. Gen. 
Władysława Andersa w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Żaganiu,  ul. Gimnazjalna 13, 
68-100 Żagań,  oraz zobowiązać się do ponoszenia kosztów kształcenia w tym oddziale przekraczających 
wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach wyżej wymienionej szkoły. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Żagańskiego do przygotowania oraz złożenia wniosku i zobowiązania 
o którym mowa w § 1 do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C72B458-F943-4B4D-BAE0-FD1F19FEFBBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.9.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-22T11:20:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




